
COMUNE DI AGNA
PROVINCIA DI PADOVA 

 ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 66 in data 25-05-2020  
(N. 8 della 2^ AREA ECONOMICA E FINANZIARIA) 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  PER  DIRITTI  DI  ROGITO  SPETTANTI  AL  SEGRETARIO 
COMUNALE DOTTORESSA LAURA BONDONI PER GLI ATTI PUBBLICI ROGATI 
NEL 2019 PER CONTO DEL COMUNE DI AGNA

IL RESPONSABILE DELLA 2^ AREA
(AREA ECONOMICA E FNANZIARIA)

VISTA la determinazione del Responsabile della 2^ Area N. 262 in data 31.12.2019 del Reg. Gen. N. 111 (03.03.2020 dell'Area) 
con la quale in considerazione del fatto che: 

· nel Comune di Agna non vi sono dipendenti con qualifica dirigenziale;
·dal 8.05.2018 al 06/02/19 è stata nominata titolare della segreteria convenzionata la dr.ssa Laura Bondoni (Bovolenta capofila, 
Arre ed Agna);

·dal 7.02.2019 a tutt’oggi è stata nominata titolare della segreteria convenzionata (Agna capofila, Arre e Ponso);

·nel periodo interessato il predetto Segretario ha rogato, per conto del Comune di Agna, atto pubblico “Appalto” CIG.7753369AF - 
per i quali il Comune di Agna ha introitato, per diritti di segreteria, la somma di € 1.345,00;

VISTA la richiesta effettuata con la quale il Segretario dr.ssa Laura Bondoni chiede la liquidazione dei diritti di segreteria spettanti 
per gli atti rogati sopra descritti, dichiarando che l'importo rientra nel limite previsto dalla normativa vigente (entro il quinto dello 
stipendio in godimento); 

DATO ATTO che è stata  impegnata  la somma complessiva di € 1.347,40 con onere a carico dei competenti capitoli del B.P. 
2019/2021 anno 2019:

cap. 01.02-1.01.01.01.004 1038 voce: “Quota diritti di rogito spettante al Segretario Comunale” € 1.029,40 a carico dell'esercizio 
2019

cap.  01.02-1.01.02.01.001  1034  voce:  “Oneri  riflessi  a  carico  del  Comune  -  Quota  diritti  di  rogito  spettante  al  Segretario 
Comunale” € 238,00 a carico dell'esercizio 2019

cap. 01.02-1.02.01.01.001 1035 voce: “Versamento Irap sul costo del personale - Quota diritti di rogito spettante al Segretario  
Comunale” € 80,00 a carico dell'esercizio 2019

DATO ATTO che si è provveduto, ai sensi di Legge, alla pubblicazione nel sito web del Comune – amministrazione trasparente – 
sottosezione “Provvedimenti/provvedimenti dirigenti” (conformemente a quanto previsto dall’art. 23 del D.Lgs. 33/2013) – della 
Determinazione n. 217 del 12.12.2019;

ATTESO che sussiste la disponibilità sugli impegni assunti (Imp. n. 448 -2019); (Imp. n. 449 – 2019); (Imp. n. 450 – 2019)

VISTO l’art. 184 del D.lgs. 18/08/2000, N. 267;

ACQUISITO il  visto  attestante  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  dell’art.  147bis  del  D.Lgs  267/2000,  sottoscritto  con  firma 



elettronica dal Responsabile del Servizio Finanziario e riportato in calce alla presente; 

                                                                          DISPONE

1. DI LIQUIDARE l'importo di € 1.347,40 con onere a carico dei competenti capitoli del B.P. 2019/2021  anno 2019:

cap. 01.02-1.01.01.01.004 1038 voce:  “Quota diritti  di rogito spettante al Segretario Comunale” €  1.029,40 a carico 
dell'esercizio 2019

cap. 01.02-1.01.02.01.001 1034 voce: “Oneri riflessi a carico del Comune - Quota diritti di rogito spettante al Segretario 
Comunale” € 238,00 a carico dell'esercizio 2018 ed € 351,60 a carico dell'esercizio 2019

cap. 01.02-1.02.01.01.001 1035 voce: “Versamento Irap sul costo del personale - Quota diritti di rogito spettante a Il  
Segretario Comunale” € 80,00 a carico dell'esercizio 2018 ed € 351,60 a carico dell'esercizio 2019

2). DI disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune ai sensi dell’art.32, comma 
1, della Legge 18/06/2009, n.69;

3). DI assolvere all'obbligo pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune, sezione “Amministrazione 
Trasparente” - sottosezione “provvedimenti / provvedimento dirigenti – Titolari P.O.” conformemente a quanto previsto 
dall'art. 23 del D. Lgs.33/2013, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all'albo pretorio. 

4). DI  inoltrare  copia  del  presente  atto,  con  tutti  i  documenti  giustificativi,  all’Ufficio  Ragioneria  per  il  seguito  di 
competenza. 

 IL RESPONSABILE DELLA 2^ AREA
     D'Aurizio Giuseppe

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 147bis, D. Lgs. 267/2000) sottoscritto con firma elettronica

Sul presente atto di liquidazione si appone il visto Favorevole di copertura finanziaria. 
Cap.       1038 - liq. nr.    67 - R
Cap.       1034 - liq. nr.    68 - R
Cap.       1035 - liq. nr.    69 - R

Lì, 25-05-2020                                                                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario
        f.to  dott. Giuseppe D’Aurizio


	Oggetto:	LIQUIDAZIONE PER DIRITTI DI ROGITO SPETTANTI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTTORESSA LAURA BONDONI PER GLI ATTI PUBBLICI ROGATI NEL 2019 PER CONTO DEL COMUNE DI AGNA

